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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 23 Kobiet, 200m zmienny Open
2016-10-01 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:23.26 615 30.95 37.60 41.55 33.16
2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:30.01 536 32.04 38.39 44.07 35.51
3. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:33.35 501 33.42 39.93 44.98 35.02
4. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 2:35.76 478 35.23 40.14 45.00 35.39
5. CELMER Wiktoria 03 Warta Poznań 2:36.43 472 32.46 42.34 46.92 34.71
6. PRUSINOWSKA Klaudyna00 Stilon Gorzów Wlkp. 2:36.88 468 33.61 39.20 46.79 37.28
7. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:37.02 467 34.15 40.98 47.23 34.66
8. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 2:39.32 447 34.88 42.67 45.15 36.62
9. WOJCIECHOWSKA Martyna01 Znicz Koszalin 2:41.50 429 36.15 41.65 45.99 37.71

10. STRZYŻEWSKA Weronika02 Warta Poznań 2:44.97 403 35.09 41.71 50.14 38.03
11. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:48.49 378 36.95 43.84 49.62 38.08
12. URBANEK Zuzanna 02 Warta Poznań 2:50.81 363 36.66 43.03 51.67 39.45
13. ROGALKA Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:51.27 360 37.78 40.80 52.31 40.38

PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 2:51.27 360 37.55 44.98 48.29 40.45
15. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 2:51.51 358 37.07 42.18 52.84 39.42
16. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:51.84 356 40.00 43.47 51.35 37.02
17. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 2:52.35 353 37.11 43.08 52.53 39.63
18. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:53.66 345 36.89 47.48 48.88 40.41
19. AUGUSTYNIAK Oliwia 02 Warta Poznań 2:54.61 339 36.99 44.70 53.61 39.31
20. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 2:58.10 320 40.44 46.72 49.40 41.54
21. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:58.13 320 41.29 47.81 50.83 38.20
22. TYCZYŃSKA Nicole 05 Warta Poznań 3:02.42 298 41.40 46.76 52.10 42.16
23. WIDERAK Sonia 04 Warta Poznań 3:04.44 288 41.22 47.14 56.28 39.80
24. SZCZYPEK Laura 04 Posnania Poznań 3:11.66 257 42.98 47.84 59.96 40.88
25. WIECZOREK Zuzanna 05 Warta Poznań 3:21.61 220 43.99 52.89 57.78 46.95
26. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 3:23.31 215 46.46 51.00 56.73 49.12

DYSKW. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 3:12.83 44.70 49.53 55.29 43.31
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

15 - 16 lat

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:23.26 615 30.95 37.60 41.55 33.16
2. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 2:30.01 536 32.04 38.39 44.07 35.51
3. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 2:33.35 501 33.42 39.93 44.98 35.02
4. PRUSINOWSKA Klaudyna00 Stilon Gorzów Wlkp. 2:36.88 468 33.61 39.20 46.79 37.28
5. WOJCIECHOWSKA Martyna01 Znicz Koszalin 2:41.50 429 36.15 41.65 45.99 37.71

13 - 14 lat

1. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 2:35.76 478 35.23 40.14 45.00 35.39
2. CELMER Wiktoria 03 Warta Poznań 2:36.43 472 32.46 42.34 46.92 34.71
3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:37.02 467 34.15 40.98 47.23 34.66
4. BAHR Marlene 02 WSV Wolgast 2:39.32 447 34.88 42.67 45.15 36.62
5. STRZYŻEWSKA Weronika02 Warta Poznań 2:44.97 403 35.09 41.71 50.14 38.03
6. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:48.49 378 36.95 43.84 49.62 38.08
7. URBANEK Zuzanna 02 Warta Poznań 2:50.81 363 36.66 43.03 51.67 39.45
8. ROGALKA Joanna 02 Extreme Team Oborniki 2:51.27 360 37.78 40.80 52.31 40.38
9. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 2:51.51 358 37.07 42.18 52.84 39.42

10. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 2:51.84 356 40.00 43.47 51.35 37.02
11. JANKOWSKA Joanna 03 IUKP Wodnik Police 2:52.35 353 37.11 43.08 52.53 39.63
12. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:53.66 345 36.89 47.48 48.88 40.41
13. AUGUSTYNIAK Oliwia 02 Warta Poznań 2:54.61 339 36.99 44.70 53.61 39.31
14. WOLNA Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 2:58.10 320 40.44 46.72 49.40 41.54
15. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:58.13 320 41.29 47.81 50.83 38.20
16. CZARNECKA Martyna 03 MKP Wągrowiec 3:23.31 215 46.46 51.00 56.73 49.12
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 23, Kobiet, 200m zmienny

11 - 12 lat

1. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 2:51.27 360 37.55 44.98 48.29 40.45
2. TYCZYŃSKA Nicole 05 Warta Poznań 3:02.42 298 41.40 46.76 52.10 42.16
3. WIDERAK Sonia 04 Warta Poznań 3:04.44 288 41.22 47.14 56.28 39.80
4. SZCZYPEK Laura 04 Posnania Poznań 3:11.66 257 42.98 47.84 59.96 40.88
5. WIECZOREK Zuzanna 05 Warta Poznań 3:21.61 220 43.99 52.89 57.78 46.95

DYSKW. KIEŁCZEWSKA Maja 05 MKP Szczecin 3:12.83 44.70 49.53 55.29 43.31
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


